
 
 

Zveřejněno na Webu Gymnázia :  

https://www.gymtce.cz/cs/zpravy/fotografove-z-gymnazia/2428 

                                                                                                                   Zvonkohra  z.s. SENSEN Teplice      

 

Akademie zájmového studia 

FOTO Klub. SEN  
 

Vyfoť strom   
 
 

1.   Honza T.                                 ČEKÁNÍ  NA SNÍH 
                                                      SÁM  VOJÁK v POLI 
 
2.   Míla N.                                    STROM 
 
3.   Maruška K.                             STROM 
 
4.   Helena V.                                A ŽIJE DÁL . . .  
 
5.  Libuše V.                                  BŘÍZA  U  CESTY   
 
6.  manželé V.H. +  E.H.                VZPOMÍNKA  NA  ŠVÝCARSKO 
 
7.  Jiří D.                                        PODZIMNÍ  A ZIMNÍ  MOTIV 
 
8.   Zuzana Š.                                 ZÁMECKÝ  PARK  VELTRUSY      

 
         
              Řekla bych, že fotografie stromu o každém z nás něco vypovídá, že? 
              Mnohé se z nich jistě dozví i pan Stryja.                    
 
              Milí přátelé ve FOTO Klubu, který vznikl v současné komplikované situaci.               
              Okolnosti nám v současné době nedovolí se scházet osobně. Ale vězte, že klub 
              poběží  a  bude pracovat, prostě se nedáme odradit. 
              Jsem si naprosto jistá, že všichni celou situaci zvládneme a tyto časy nás v důsledku   
              posílí. Máme skvělou příležitost  se učit a pracovat pod vedením  erudovaného a osobitého 
              fotografa pana Milana Stryji. TAK TO JE DOBRÝ, ŹE ?  
 
              Buďme zdraví a v pohodě, jak jen to je možné.       
              PF 2021                                                                                                                                Helena  V. 
 
                                                                                                                                                             8.1.2021 
               Na závěr jsem si dovolila připojit  fotografii   východu slunce na louce u Jizery.  
               Jako vzpomínku na zemřelého kamaráda.    POCTA  ŽIVOTU . 



 
 

 
 
   

Honza T.  ČEKÁNÍ  NA SNÍH                                                                                    1.

   

Honza T.   SÁM VOJÁK v POLI 

 

                                                                                               

 

 



 
 

 

Míla N.  STROM                                                                                                                                                  2. 

 



 
 

 

Maruška K.   STROM                                                                                                                3. 

 



 
 

Helena V.     A ŽIJE DÁL                                                                                                         4. 

 

V Zámecké zahradě je mnoho krásných stromů. Také se zde ale najdou stromy statečné. Tento stařičký kmen 

má mnoho trhlin a šrámů.  Jeho  větve a korunu už  důkladně a opakovaně ořezali. Strom ale statečně žije dál . . 

.  . Okouzlil  mne tím, přála bych si umět tuhle vůli stromu k životu vyfotit líp. 

 



 
 

 

Libuše V.     BŘÍZA U CESTY                                                                                                                                5. 

 

 



 
 

Manželé V. +  E.    STROM – VZPOMÍNKA   NA  ŠVÝCARSKO                                                                       6. 

 



 
 

Jiří D.    PODZIMNÍ  a ZIMNÍ MOTIV                                                                                                          7.

 

 

Obě jsou ze stejného místa a nazval bych to podzimní a zimní motiv. Fotografováno na Canon Ixus což je 

zcela obyčejný kompakt co dělá vše automaticky sám. Nejsem profesionální fotograf, ale rád fotografuji vše a 

všude.  



 
 

Zuzana Š.   ZÁMECKÝ PARK  VELTRUSY                                                                                                           8. 

 

 



 
 

 

POCTA  ŽIVOTU   -  foto Miroslav  Tenčl  

Můj kamarád Mirek miloval rodnou Starou Boleslav a krajinu v povodí Jizery. Publikoval krásné články a fotografie z té přírody svého srdce. 

Obětavě zde udržoval turistické značení,  nadšeně   zval na krásné výlety.  Vyfotografoval východ slunce na louce u Jizery. Tu fotografii mi 

věnoval.   Je to moje vzpomínka na Mirka, laskavého člověka,   který odešel z tohoto světa před dvěma roky.                          Helena , 2020 

                                                                                   


